Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

12.05.2021 г.                                                                                                                          № 40

г. Шарыпово

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 №103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово»
      В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единых принципов формирования бюджета муниципального образования город Шарыпово Красноярского края

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Внести в приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 24.12.2020 №103 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» следующие изменения:

      1.1. Приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» дополнить строкой:

	8.39.
	099

2 02 29999 04 7436 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на приобретение специализированных транспортных средств для перевозки инвалидов, спортивного оборудования, инвентаря, экипировки для занятий физической культурой и спортом лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в муниципальных физкультурно-спортивных организациях в рамках подпрограммы "Развитие системы подготовки спортивного резерва" государственной программы Красноярского края "Развитие физической культуры и спорта"

	8.72.
	099
	2 02 49999 04 7745 150
	Предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы "Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований" государственной программы Красноярского края "Содействие развитию местного самоуправления"

      1.2. в Приложении №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» строки 8.39.- 8.75., считать строками 8.40.- 8.77.
      2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А.Шуляк, ведущего специалиста бюджетного отдела Э.А.Дорохову.

      3. Приказ вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово http://www.gorodsharypovo.ru/.
Руководитель Финансового управления
администрации города Шарыпово                                                                         Е.А. Гришина